

**Nyholm Randers ApS**

Nyholsvej 10

8930 Randers NØ

CVR-nummer 30273109

**Årsrapport**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. april 2023

---

Henrik Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Nyholm Randers ApS  
Nyholmsvej 10  
8930 Randers NØ

Hjemstedskommune: Randers  
CVR-nummer: 30273109  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Henrik Jørgensen

### Revisor

Dansk Revision Århus  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tomsagervej 2  
8230 Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje ejendomme med udlejning for øje.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 320.916 kr. mod et underskud på sidste år 94581 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 6.402.738 kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud med i alt 325 t.kr. fra moderselskabet HJ Randers Holding ApS.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

		2022	2021
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-197.250</b>	<b>-136</b>
1	Personaleomkostninger	-87.194	-87
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-6.496	-4
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-290.940</b>	<b>-227</b>
2	Finansielle indtægter	5.570	1
	Finansielle omkostninger	-310	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-285.680</b>	<b>-226</b>
3	Skat af årets resultat	-35.236	132
	<b>Årets resultat</b>	<b>-320.916</b>	<b>-95</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-320.916	-95
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-320.916</b>	<b>-95</b>

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
4	Investeringsejendomme	6.250.000	6.250
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.981	5
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6.363.981</b>	<b>6.255</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.363.981</b>	<b>6.255</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.747	22
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	383.137	188
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	181
	Andre tilgodehavender	39.374	12
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>446.258</b>	<b>403</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>58.961</b>	<b>90</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>505.219</b>	<b>493</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.869.200</b>	<b>6.749</b>



		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	6.277.738	6.274
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.402.738</b>	<b>6.399</b>
	Hensættelser til udskudt skat	361.103	326
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>361.103</b>	<b>326</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.114	12
	Anden gæld	1.244	12
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>105.358</b>	<b>24</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>105.358</b>	<b>24</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.869.200</b>	<b>6.749</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	6.274	6.399
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	325	325
Årets resultat	0	-321	-321
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>6.278</b>	<b>6.403</b>

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	58.864 59
	Pensioner	22.500 23
	Andre omkostninger til social sikring	5.830 6
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>87.194 87</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	5.570 1
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>5.570 1</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>	
	Skat af årets resultat	0 -181
	Regulering af udskudt skat	35.236 49
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>35.236 -132</b>
<b>4</b>	<b>Investeringsejendomme</b>	
	Kostpris 1. januar	6.705.924 6.656
	Tilgang i årets løb	0 50
	Kostpris 31. december	6.705.924 6.706
	Dagsværdiregulering 1. januar	-455.924 -456
	Dagsværdireguleringer 31. december	-455.924 -456
	<b>Investeringsejendomme i alt</b>	<b>6.250.000 6.250</b>

**Opgørelse af dagsværdi**

Dagsværdien af investeringsejendommen er opgjort for hver enkel bygning med udgangspunkt i huslejeindtægter samt skønnede omkostninger vedr. driften af ejendommen. Disse skønnede omkostninger udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model (dagsværdi niveau 3).

Investeringsejendommen er beliggende på Nyholmsvej i Randers. Den budgetterede gennem-

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

snitlige kvadratmeterpris udgør 365 kr. Ejendommen består af 1.617 kvm. lagerhaller og garage-anlæg tilhørende kontor og 320 kvadratmeter beboelse.

#### **Centrale forudsætninger for den opgjorte dagsværdi**

Den væsentligste forudsætning for dagsværdien er det gennemsnitlige afkastkrav (8.5% i 2022 mod 8.5% i 2023). Det uændrede afkastkrav skyldes et generelt stabilt marked for investerings-ejendomme.

#### **Følsomhedsanalyse**

Dagsværdien af investeringsejendomme udgør 6.250 t.kr. pr. 31. december 2022. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 1%-point vil dagsværdien falde med 663 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 1%-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 837 t.kr.

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden HJ Randers Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skat. De sambeskattede virksomheders nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af administrations-selskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.
